２０２５年１０月２９日

各  位
会 社 名      日 本 ア ビ オ ニ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役執行役員社長  竹内 正人
 （コード番号：６９４６ 東証スタンダード市場）
 問合せ先 経営企画本部経理財務部長 杉山 誠

       （電話：０４５－２８７－０３００）

２０２６年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、２０２５年５月１３日に公表しました２０２６年３月期通期業績予想を
下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．２０２６年３月期通期連結業績予想数値の修正（２０２５年４月１日から２０２６年３月３１日まで）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想 （Ａ） ２２，５００ ３，２００ ３，１００ ２，２００ １４２．９４

今回発表予想 （Ｂ） ２５，０００ ４，０００ ３，９００ ２，７６０ １８６．６３

増減額 （Ｂ－Ａ） ２，５００ ８００ ８００ ５６０

増 減 率 １１．１ ２５．０ ２５．８ ２５．５

（ご参考）前期実績

(２０２５年３月期)
２０，１２２ ２，７９６ ２，７１１ １，９６４ １２４．３７

２．修正の理由

２０２６年３月期通期連結業績は、情報システムにおいて高水準の防衛予算を背景として、当
中間連結累計期間の受注高が大幅に増加するとともに、電子機器も堅調に進捗しております。
このため、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益はそれぞれ前回発表
予想値を上回る見通しとなりました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の
業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上